СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2020 года                                                                                    № 230
пгт.Берёзово
Об утверждении состава координационного Совета по противодействию коррупции при Совете депутатов городского поселения Берёзово

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Совета депутатов городского поселения Березово от 19 февраля 2020 года  № 228 «Об утверждении Положения о координационном Совете по противодействию коррупции при Совете депутатов городского поселения Берёзово,

Совет поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить состав координационного Совета по противодействию коррупции при Совете депутатов городского поселения Берёзово согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Берёзово и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления городского поселения Берёзово.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава городского поселения Березово 		                               Д.С. Чупров

Приложение
к решению Совета депутатов городского поселения Берёзово
от 20 февраля 2020 года № 230

Состав
координационного Совета по противодействию коррупции при Совете депутатов городского поселения Берёзово

	Чупров Дмитрий Семенович
	- председатель Совета депутатов городского поселения Берёзово, председатель координационного Совета;

	Хизбуллина Минзифа Искандаровна
	- заместитель  председателя Совета депутатов городского поселения Берёзово, заместитель председателя координационного Совета                                  (по согласованию);

	Софронеску Олеся Сергеевна
	- специалист-эксперт аппарата Думы Березовского района, секретарь координационного Совета                                     (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Александров Станислав Сергеевич
	- председатель комиссии по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов городского поселения Берёзово                  (по согласованию);

	Малей Ольга Витальевна
	- член комиссии по социальной политике и местному самоуправлению Совета депутатов городского поселения Берёзово (по согласованию);

	Менщиков Дмитрий Михайлович
	- член комиссии по городскому хозяйству Совета депутатов городского поселения Берёзово (по согласованию);

	Шехирева Светлана Михайловна
	- председатель общественного Совета при администрации Березовского района             (по согласованию)

	Полунина Татьяна Александровна
	[bookmark: _GoBack]- председатель Березовской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)